un import de SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (69.915,75 €), 
IVA exclòs, més la quantitat de CATORZE MIL SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS 
(14.682,31€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de VUITANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-
VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS (84.598,06€), IVA inclòs, i un termini màxim d’execució de 6 mesos. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR el 
present decret a  l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.